

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6598/2023

Carátula : ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	7768
Cotización	2023/2980
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
1/0	13,00		ENVASE DE LIQUIDO PARA PISO POR 5 LITROS CADA UNO, FRAGANCIA A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO TIPO MAS PURO	13,00	37.180,00 2.860,00
Preventivo: 2400			20%: 480 Total: 2880	PRECIO UNITARIO: MAS PURO	
2/0	15,00		ENVASE DE LAVANDINA POR 5 LITROS CADA UNO, TIPO MAS PURO	15,00	41.100,00 2.740,00
Preventivo: 2300			20%: 460 Total: 2760	PRECIO UNITARIO: MAS PURO	
3/0	5,00		ENVASE DE DETERGENTE POR 5 LITROS CADA UNO TIPO MAS PURO	5,00	26.775,00 5.355,00
Preventivo: 4500			20%: 900 Total: 5400	PRECIO UNITARIO: MAS PURO	
4/0	4,00		ENVASE DE LUSTRAMUEBLES POR 360 CC TIPO BLEM	4,00	8.340,00 2.085,00
Preventivo: 1750			20%: 350 Total: 2100	PRECIO UNITARIO: BLEM	
5/0	16,00		ENVASE DE DESODORANTE DE AMBIENTE POR 360 CM3 TIPO POET, FRAGANCIA A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO	16,00	27.200,00 1.700,00
Preventivo: 1430			20%: 286 Total: 1716	PRECIO UNITARIO: POETT	
6/0	10,00		TRAPO REJILLA DE ALGODÓN DE 34 X 43 CM TIPO ECOO	10,00	10.600,00 1.060,00
Preventivo: 890			20%: 178 Total: 1068	PRECIO UNITARIO: ECOO	
7/0	8,00		FRANELA DE 38 X 42 CM TIPO EXTRALIMP	8,00	9.040,00 1.130,00
Preventivo: 950			20%: 190 Total: 1140	PRECIO UNITARIO: EXTRALIMP	
8/0	50,00		ENVASE DE PAPEL HIGIÉNICO POR 4 UNIDADES DE 80 MTS HOJA SIMPLE	50,00	95.250,00 1.905,00
Preventivo: 1600			20%: 320 Total: 1920	PRECIO UNITARIO: NITIDESS	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6598/2023

Carátula : ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	7768
Cotización	2023/2980
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
9/0	30,00		TRAPO DE PISO DE 60 X 70 CM, COLOR BLANCO, TIPO NIDO DE ABEJA		40.200,00
Preventivo: 1125		20%: 225	Total: 1350	PRECIO UNITARIO: 30,00 MARCA: NIDO DE ABEJA	1.340,00
10/0	20,00		ENVASE DE ROLLO DE SERVILETA POR 3 UNIDADES CADA UNO POR 50 PAÑOS TIPO OKEY		25.700,00
Preventivo: 1080		20%: 216	Total: 1296	PRECIO UNITARIO: 20,00 MARCA: OKEY	1.285,00
11/0	20,00		PASTILLA PARA INODORO POR 40 GRS TIPO OKEY, AROMA A ELECCIÓN DEL MUNICIPIO.		16.700,00
Preventivo: 700		20%: 140	Total: 840	PRECIO UNITARIO: 20,00 MARCA: OKEY	835,00
12/0	2,00		ESCOBA DE PLÁSTICO DE 28 CM, MATERIAL DE LAS CERDAS SINTÉTICAS		8.330,00
Preventivo: 3500		20%: 700	Total: 4200	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: SINA	4.165,00
13/0	4,00		PALO PARA ESCOBA DE MADERA DE PINO CON ROSCA DE 180 CM		6.200,00
Preventivo: 1300		20%: 260	Total: 1560	PRECIO UNITARIO: 4,00 MARCA: SINA	1.550,00
14/0	2,00		SECADOR DE PISO DE 50 CM		3.810,00
Preventivo: 1600		20%: 320	Total: 1920	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: SINA	1.905,00
15/0	2,00		PALA PARA RESIDUOS, DE PLÁSTICO, ANCHO 24 CM Y 34 CM DE LARGO.		450,00
Preventivo: 190		20%: 38	Total: 228	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: SINA	225,00
16/0	2,00		BALDE DE PLÁSTICO DE 10 LITROS		5.000,00
Preventivo: 2100		20%: 420	Total: 2520	PRECIO UNITARIO: 2,00 MARCA: SINA	2.500,00
17/0	4,00		ENVASE DE LIMPIADOR CREMOSO POR 1 LITRO		9.080,00
Preventivo: 1900		20%: 380	Total: 2280	PRECIO UNITARIO: 4,00 MARCA: CIF	2.270,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6598/2023

Carátula : ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO
Código	7768
Cotización	2023/2980
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC
Forma de Pago	CONTADO
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
18/0	10,00		PACK DE BOLSA DE RESIDUOS POR 10 UNIDADES CADA UNO DE 45 X 60CM TIPO SOLEPLAST	10,00	7.050,00 705,00
Preventivo: 590			20%: 118 Total: 708	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
19/0	15,00		PACK DE BOLSAS DE RESIDUOS POR 10 UNIDADES, DE 60 X 90 TIPO SOLEPLAST	15,00	13.650,00 910,00
Preventivo: 765			20%: 153 Total: 918	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
20/0	5,00		PAÑO MULTIUSO AMARILLO DE 38X 40 CM	5,00	8.350,00 1.670,00
Preventivo: 1400			20%: 280 Total: 1680	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
21/0	4,00		ESPONJA DE ACERO POR 30 GRS	4,00	2.340,00 585,00
Preventivo: 490			20%: 98 Total: 588	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
22/0	10,00		GUANTE DE LATEX, TALLE 7 M TIPO PATITO	10,00	21.450,00 2.145,00
Preventivo: 1800			20%: 360 Total: 2160	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
23/0	10,00		ENVASE DESINFECTANTE EN AEROSOL POR 360 CC TIPO LISOFORM	10,00	14.300,00 1.430,00
Preventivo: 1200			20%: 240 Total: 1440	PRECIO UNITARIO: MARCA:	
24/0	6,00		ENVASE DE JABON LIQUIDO PARA MANOS POR 5 LITROS CADA UNO TIPO ALGABO. DESTINADO A LA AGENCIA DE JUVENTUD Y A LA COORDINACIÓN DE EMPLEO DEPENDIENTES DE LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN DE GABINETE Y GOBIERNO, PARA UN PERÍODO DE 2 MESES A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-	6,00	24.990,00 4.165,00
Preventivo: 3500			20%: 700 Total: 4200	PRECIO UNITARIO: MARCA:	

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 6598/2023

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISICIÓN DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

	Proveedor	FRONTINI, RANIERO HIPOLITO		
	Código	7768		
	Cotización	2023/2980		
	Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS		
	Plazo de Entrega	DENTRO DE LOS 15 DÍAS CC		
	Forma de Pago	CONTADO		
	Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	
			TOTAL ITEMS COTIZADOS	24
			TOTAL OFERTA BASICA	463.085,00
			TOTAL OFERTA ALTERNATIVA	